MiniL-12G
Large capacity Mini centrifuge
大容量迷你离心机
迈越常流 新之所向
为实验做好准备
MiniL
大容量迷你离心机 高效 低噪 安全
主要用途

+5-40℃/80%
EN 61010-1,EN 61010-2-020,EN 61326-1,EN 61010-3-2/A2
订货信息
注：环境温度为23℃时
产品货号 产品型号 配置信息 标配/选配件
M.01.010
L.02.017
L.02.018
L.02.019
L.02.020
L.02.021
L.06.004
L.06.003
L.06.012
I.02.001
MiniL-12G MiniL-
12G-A-1 MiniL-
12G-A-2 MiniL-
12G-A-3 MiniL-
12G-A-4 MiniL-
12G-A-5 MiniL-
12G-AP-1 MiniL-
12G-AP-2 MiniL-
12G-AP-3 MiniL-
12G-P-4
主机